
BG31

Achternaam Voornaam Herkennen Weging Dictee Weging Vertalen Weging Verd.opdr. Weging Eindcijfer

Beimans Cas 2,1 3 5,7 1 5,0 1 o 0,0 Opdracht P1 inleveren, her herkennen

Boumans Stijn 5,7 3 9,6 1 6,5 1 1 v 6,6

Collenburg Nele van 5,6 3 9,2 1 8,0 1 1 v 6,8

Gommers Jelle 4,5 3 7,7 1 9,0 1 1 v 6,0

Hinthem Rick van 5,4 3 8,3 1 6,0 1 1 v 6,1

Huberts Bram 1,2 3 9,6 1 9,0 1 1 v 4,4

Koers Sander 7,7 3 7,0 1 8,0 1 1 v 7,6

Meijer Tom 3,0 3 7,9 1 4,0 1 1 v 4,2

Monteiro Pires Euclides 6,4 3 9,0 1 10,0 1 1 v 7,6

Sengers Koen 3,0 3 8,8 1 7,5 1 1 v 5,1

BG32

Achternaam Voornaam Herkennen Weging Dictee Weging Vertalen Weging Verd.opdr. Weging Eindcijfer

Berson Tom 2,4 3 8,6 1 5,5 1 1 v 4,3

Boetier Bas 8,4 3 6,9 1 9,5 1 1 v 8,3

Copper Elroy 3,0 3 7,9 1 10,0 1 1 v 5,4

Deckers Ferry 8,9 3 9,6 1 10,0 1 1 v 9,3

Knoben Ton 9,4 3 10,0 1 10,0 1 1 v 9,6

Reijs Jarno 6,0 3 9,6 1 8,0 1 1 v 7,1

Verheijen Rik 4,6 3 6,9 1 9,5 1 1 v 6,0

Lijst Periode 1 2014-2015

Lijst Periode 1 2015-2016



BG31

Achternaam Voornaam Herkennen Weging Dictee Weging Vertalen Weging Eindcijfer

Beimans Cas 1,0 3 5,0 1 7,0 1 3,0 Herkansen herkennen

Boumans Stijn 4,3 3 8,3 1 5,0 1 5,2

Collenburg Nele van 4,9 3 9,8 1 7,5 1 6,4

Gommers Jelle 3,2 3 7,2 1 10,0 1 5,4

Hinthem Rick van 7,4 3 9,0 1 10,0 1 8,2

Huberts Bram 4,6 3 8,5 1 9,0 1 6,3

Koers Sander 7,2 3 7,8 1 7,0 1 7,3

Meijer Tom 4,3 3 6,9 1 1,5 1 4,3

Monteiro Pires Euclides 9,1 3 9,1 1 10,0 1 9,3

Sengers Koen 3,5 3 8,5 1 5,0 1 4,8

BG32

Achternaam Voornaam Herkennen Weging Dictee Weging Vertalen Weging Eindcijfer

Berson Tom 1,0 3 7,8 1 2,0 1 2,6

Boetier Bas 8,2 3 7,2 1 8,0 1 8,0

Copper Elroy 9,0 3 9,4 1 8,5 1 9,0

Deckers Ferry 8,4 3 10,0 1 10,0 1 9,0

Knoben Ton 9,3 3 10,0 1 10,0 1 9,6

Reijs Jarno 6,8 3 9,3 1 7,0 1 7,3

Verheijen Rik 1,0 3 6,6 1 10,0 1 3,9

Lijst Periode 2 2014-2015

Lijst Periode 2 2015-2016



BG31

Achternaam Voornaam Herkennen Weging Dictee Weging Vertalen Weging Eindcijfer

Beimans Cas 4,8 3 7,5 1 6,0 1 5,6

Boumans Stijn 3,8 3 9,4 1 6,0 1 5,4

Collenburg Nele van 4,0 3 9,8 1 7,5 1 5,9

Gommers Jelle 2,8 3 7,0 1 8,0 1 4,7

Hinthem Rick van 5,9 3 8,8 1 7,0 1 6,7

Huberts Bram 2,8 3 10,0 1 10,0 1 5,7

Koers Sander 4,7 3 6,2 1 5,5 1 5,2

Meijer Tom 2,7 3 8,8 1 2,5 1 3,9 Herkennen en vertalen herkansen

Monteiro Pires Euclides 8,6 3 9,6 1 10,0 1 9,1

Sengers Koen 1,9 3 8,8 1 2,0 1 3,3 Herkennen en vertalen herkansen

BG32

Achternaam Voornaam Herkennen Weging Dictee Weging Vertalen Weging Eindcijfer

Boetier Bas 6,4 3 7,5 1 5,5 1 6,4

Copper Elroy 3,4 3 8,0 1 4,0 1 4,4

Deckers Ferry 7,5 3 9,6 1 10,0 1 8,4

Knoben Ton 9,4 3 10,0 1 10,0 1 9,6

Reijs Jarno 5,9 3 9,6 1 4,5 1 6,4

Verheijen Rik 5,4 3 7,0 1 8,5 1 6,3

Lijst Periode 3 2014-2015

Lijst Periode 3 2015-2016


